Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 055/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, uso de suas

atribuições estatutárias e considerando o disposto no art. 1° do Ato da Reitoria n. 267/2012,

RESOLVE:

Constituir Comissão composta pelo professor Dermeval Aparecido do Carmo, e

pelo servidor Cristiano Rene Smidt, para sob a presidência do primeiro e no prazo de 30

(trinta) dias conduzir processo de Sindicância com a finalidade de apurar os fatos

constantes do processo n. 23106.001996/2004-11 (UnBDoc n. 18.208/2004).

               Brasília, 12 de setembro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB